

Møte i Produktstyret Helsenorge	
<i>Møte</i>	45/2024
<i>Dato</i>	06.06.24
<i>Tid</i>	12:00-15.55
<i>Sted</i>	Teams-møte
Medlemmer	Erik M. Hansen, Leder (Helse Vest RHF) Bodil Rabben (Norsk helsenett) Bjørn Nilsen (Helse Nord) Henrik Maurstad Jonasson (Helsedirektoratet) Inger Anette Finrud (Helsedirektoratet) Kjartan Olafsson (Legeforeningen, fastlege) Kristin Brekke (Bergen kommune) Lilli-Ann Stensdal (representant fra regionale brukerutvalg) Nikolai Raabye Haugen (Unge funksjonshemmede) Ninia Margrethe Johnsen (Folkehelseinstituttet) Ole Johan Kvan (Helse Sør-Øst RHF) Per Olav Skjesol (Helse Midt-Norge RHF) Pernille Gisselmann (Helse Vest RHF) Rita Kilvær (Pasientreiser HF) Solveig Tesdal (Oslo kommune) Stian Rugsveen Engen (KS) Trond Morten Trondsen (Studentskipnaden i Oslo)
Sekretariat	Nina Linn Ulstein, Jacqueline Paulsen, Hilde Lyngstad, Silje Fossbakken, Line Ringheim, Julie Lochner, Camilla Stolp, Stian Myren Stenstvedt

Agenda:

Saks ID	Tema	Sakstype	Tidspunkt
	Faste saker		
1-45/24	Godkjenning av innkalling og dagsorden, samt godkjenning av referatet fra møtet 04.04.24 <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>	Tilslutning	12.00-12.05
2-45/24	Oppfølgingssaker fra forrige møte <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>	Orientering	12.05-12.15
3-45/24	Statusgjennomgang Helsenorge <i>Nina Ulstein, Norsk helsenett</i>	Orientering	12.15-12.35
	Innmeldte saker		
8-45/24	Bedre informasjon om frisklivs-, lærings- og mestringstilbud <i>Sara-Charlotte Kallevig, Helsedirektoratet</i>	Drøfting	12.35-12.50
5-45/24	Leveranseplan <i>Jonas Hansen, Norsk helsenett</i>	Beslutning	12.50-13.20
	Pause		13.20-13.30
6-45/24	Temasak: Primærhelsetjenester <i>Martin Gulseth, Norsk helsenett, Stian Rugsveen Engen, KS, Per Kristian Opheim, Regin Hjertholm, EPJ-løftets referansegruppe</i>	Drøfting	13.30-14.40
	Pause		14.40-14.45
7-45/24	Innspill til strategi <i>Nina Linn Ulstein, Norsk helsenett</i>	Beslutning	14.45-15.15
4-45/24	<i>Funn fra Nordisk portalanalyse</i> <i>Jarle Hersvik, Helsedirektoratet</i>	Orientering	15.15-15.35
9-45/24	Eventuelt		15.35-15.45
10-45/24	Evalueringsav møtet <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>		15.45-15.55

Oversikt over saker:

Saks ID	Tema	Vedlegg
	Faste saker	
1-45/24	<p>Godkjenning av innkalling og dagsorden, samt godkjenning av referatet fra møtet 04.04.24. <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF.</i></p> <p>Produktstyret ønsker Ninia Margrethe Johnsen fra Folkehelseinstituttet velkommen som nytt medlem i produktstyret.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret godkjenner innkalling og dagsorden. Produktstyret godkjenner referat fra møtet 4. april 2024.</p>	Vedlegg 1: 240404 referat
2-45/24	<p>Oppfølgingsaker <i>Erik. M. Hansen, Helse Vest RHF.</i></p> <p>4-38/23 Leveranseplan Helse Nord ønsker å presentere arbeid med behandling- og egenbehandlingsplaner. <i>Oppfølging: Utgår som oppfølgings sak, men Helse Nord melder inn sak når det er aktuelt.</i></p> <p>3-39/23 Statusgjennomgang Helsenorge Behov for å kvalitetssikre endringer i tjenester hos fastleger. <i>Oppfølging: Sak om kvalitetssikring ved endringer i tjenester hos fastleger forberedes i samarbeid med Allmennelegeforeningen.</i></p> <p>6-40/23 Helseplattformen informerer om sine planer Produktstyret ønsker at Helseplattformen vurderer innspillene gitt fra produktstyret, i møte 8.juni 2023 og at de kommer tilbake i med en ny sak senere i år. <i>Oppfølging: Sak planlegges til senere møte i Produktstyret. Helse Midt melder inn sak når det er aktuelt.</i></p> <p>4-41/23 Veien videre for Helsenorge – drøfting av utkast til revidert veikart Produktstyret ønsker en sak om hvordan det tilrettelegges for skjema fra eksterne løsninger. <i>Oppfølging: Det pågår arbeid på dette i samarbeid med Helse Nord og Helse Vest. Sak avventer dette arbeidet.</i></p> <p>3-44/24 Statusgjennomgang Helsenorge Pasientreiser informerer produktstyret om innsikt og funn fra intervjuer med helsepersonell, inkludert merkantilt ansatte, i innføring av ny rekvisisjonsløsning.</p>	

	<p><i>Oppfølging: Pasientreiser melder inn sak når det er aktuelt.</i></p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar sak til orientering.</p>	
3-45/24	<p>Statusgjennomgang Helsenorge. <i>Nina Ulstein, Norsk helsenett.</i></p> <p>Norsk Helsenett informerer om status for Helsenorge.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering.</p>	
	Innmeldte saker	
8/45-24	<p>Bedre informasjon om frisklivs-, lærings- og mestringstilbud <i>Sara-Charlotte Kallevig, Helsedirektoratet</i></p> <p>Helsedirektoratet har i tildelingsbrev for 2024 fått i oppdrag fra Helse- og omsorgsdepartementet å utrede hvordan helsenorge.no kan videreutvikles slik at den inneholder samlet og oppdatert informasjon om frisklivs-, lærings- og mestringstilbud, selvhjelpsverktøy og pasient- og pårørendetilbud (TB2024-46). Frist for oppdraget er 1.12.2024.</p> <p>Helsedirektoratet ønsker å orientere produktstyret om arbeidet, og få medlemmenes tilbakemeldinger på hva som er viktig for å lykkes med oppdraget.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret ber Helsedirektoratet ta med seg innspill fra møtet inn i det videre arbeidet.</p>	Vedlegg 5: Bedre informasjon om frisklivs-, lærings- og mestringstilbud
5-45/24	<p>Leveranseplan <i>Jonas Hansen, Norsk helsenett</i></p> <p>Oppdatert leveranseplan for Helsenorge legges frem for beslutning.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret tilslutter oppdatert leveranseplan</p>	Vedlegg 3: Leveranseplan for Helsenorge
	<i>Pause</i>	
6-45/24	<p>Temasak: Primærhelsetjenester <i>Martin Gulseth, NHN, Stian Rugsveen Engen, KS, Per Kristian Opheim/Regin Hjertholm, EPJ-løftets referansegruppe</i></p> <p>Det pågår en rekke ulike aktiviteter som endrer hvordan aktører i primærhelse bruker Helsenorge. Produktstyret får en</p>	

	<p>kort introduksjon til de ulike initiativene, før man dykker inn i noen tema der det er spesielt ønskelig med innspill og råd fra produktstyret. Disse er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Innføringsplan for kommuner – status for utbredelse og problemstillinger som er relevante for hele sektoren - Kommunene har igangsatt en ny felles modell for innføring i kommuner. Produktstyret er tidligere orientert om planer for dette. Nå er planene satt ut i livet og produktstyret oppdateres om status og eventuelle problemstillinger og avhengigheter til andre aktører og aktiviteter. - Fastleger knyttet til EPJ-løftet arbeider aktivt sammen med NHN med å kravstille og realisere forbedringer i løsninger for fastleger i Helsenorge. Produktstyret orienteres om arbeidet. <p>Saken løftes så produktstyret får en oppdatert status på viktige initiativer for primærhelsetjenestene. Videre har Brukerråd primær for Helsenorge identifisert behov for et "løft for kommuner", -mulig lignende det som nå gjøres for å forbedre fastlegetjenester.</p> <p>Det er ønskelig med vurderinger og råd fra produktstyret til hvordan ønskede forbedringer for kommuner kan realiseres.</p> <p>Forslag til beslutning Aktørene tar med seg innspill fra produktstyret i det videre arbeidet.</p>	
	<p>Pause</p>	
<p>7-45/24</p>	<p>Innspill til strategi <i>Nina Linn Ulstein, Norsk helsenett</i></p> <p>Det er gjort en oppsummering av funn fra produktstyrets arbeidssesjon i forrige møte. Det er ønskelig å få avklart om oppsummeringen gir et riktig bilde av diskusjonene, og kan legges til grunn for videre utforming av forslag til strategi.</p> <p>Forslag til beslutning: Produktstyret anbefaler at underlaget og innspill fra dagens møte legges til grunn for et forslag til revidert strategi og veikart for bearbeiding i produktstyret i høst.</p>	<p>Vedlegg 4: Innspill til strategi</p>
<p>8-45/24</p>	<p>Funn fra Nordisk portalanalyse 2024 <i>Jarle Hersvik, Helsedirektoratet</i></p> <p>Det er i samarbeid mellom de andre nordiske landene gjennomført en analyse som sammenligner status og utvikling av pasientportaler i de ulike landene. Produktstyret får en orientering om de viktigste funnene fra den nordiske analysen.</p>	<p>Vedlegg 2: Nordisk portalanalyse</p>

	Forslag til beslutning: Produktstyret tar saken til orientering.	
9-45/24	Eventuelt	
10/45-24	Evaluering av møtet <i>Erik M. Hansen, Helse Vest RHF</i>	
Vedlegg Vedlegg 1: 240404 referat Vedlegg 2: Nordisk portalanalyse Vedlegg 3: Leveranseplan for Helsenorge Vedlegg 4: Innspill til strategi Vedlegg 5: Bedre informasjon om frisklivs-, lærings- og mestringstilbud		